RESOLUÇÃO nº 5/2019

“Dispõe sobre a composição da Comissão

Local de Acompanhamento e Controle

Social do PROUNI do Centro Universitário

Campo Real.”

  O Centro Universitário Campo Real, por intermédio de seu Reitor,

Professor Edson Aires da Silva,

RESOLVE:

  Art. 1º. Nomear os membros da Comissão Local de

Acompanhamento e Controle Social do PROUNI do Centro

Universitário Campo Real, que passa a ter a seguinte composição:

REPRESENTANTE DA IES

Rosicler Duarte Barbosa

REPRESENTANTE DA IES SUPLENTE

Adriana Maria Juliani

DOCENTE

Viviane Silveira Batista

DOCENTE SUPLENTE

João Paulo Cabreira

BOLSISTA

Michael de Andrade

BOLSISTA SUPLENTE

Kevelyn Mayara Xavier

REPRESENTANTE SOCIEDADE CIVIL

Carlos Cesar Oliveira Melhem

REPRESENTANTE SOCIEDADE CIVIL SUPLENTE

José Adriano da Silva

 Art. 2º. O mandato inicia-se a partir da publicação da presente

resolução e estende-se pelos prazos regimentais.

  Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapuava, 20 de janeiro de 2019.

                  Professor Edson Aires da Silva

Reitor